Fecha

Secretaria

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

Fecha

Despacho

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

ACTUACIONES:

- DIRECTOR GENERAL A/C DEL S.P.P. INSPECTOR GENERAL SR. NELSON DANIEL SANCHEZ S/PERMISO,

Fuero Expediente Caratula

Penal |85

Penal 1104

Penal 114

Penal [119

Penal 124

ANDACABA CASIRA VICTOR - psa DEL
DELITO CONTRA LA INTEGRIDAD
SEXUAL - CASACION

BARRIONUEVO FRANCO ALBERTO -
ABUSO SEXUALCON ACCESO CARNAL -
CASACION

BRIZUELA CARLOS ALBERTO
S/APELACION - CASACION

TELLO PACHECO CRISTIAN RAMON -
HOMICIDIO SIMPLE - ELEVACION DE LA
CAUSA A JUICIO - CASACION

DRES. RAFAEL JORGE OCAMPO Y OTRA -

RECURSO DE QUEJA

Observacion

DEC. AGREGUESE A SUS
ANTECEDENTES (ced. notif.)

DEC. AUDIENCIA

DEC. TENGASE PRESENTE -
F.G.A.- AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (informe)

DEC. MANIFIESTO E
INTEGRACION

DEC. Y OFICIO ART 511

INTERNO JUAN FERNANDO LOPEZ. — DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTE (constancia Tramite ANSES).



